養　父　市　長　　　様

住　　　所

フ リ ガ ナ

氏　　　名

生年月日

電話番号

住　所：

続　柄： 氏　名：

住　所：

続　柄： 氏　名：

住　所：

続　柄： 氏　名：

住　所：

続　柄： 氏　名：

住　所：

続　柄： 氏　名：

 3．「相続分」欄は、協議中等の理由により記入できない場合、空欄のままで結構です。

 1．相続人が６人以上の場合、６人目からは任意の用紙に記載し添付してください。

 2．相続人が未成年者の場合は、親権者が代行してください。その場合、親権者の氏名も
　　併記してください。

相　続　人

（相続分：　　／　　）

注）

相　続　人

（相続分：　　／　　）

相　続　人

（相続分：　　／　　）

相　続　人　の　代　表　者　指　定　届　出　書

令和　　　年　　　月　　　日

　令和　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      ｓ

相　続　人
代　表　者

（相続分： 　 ／   ）

〒　　　　－

大正　・　昭和　・　平成 　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　－　　　　　　　　　－

被相続人との続柄

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の死亡によって開始した相続について相続人である

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　外　　　　　　名は協議の結果、被相続人に係る徴収金の賦課

徴収（滞納処分を除く。）及び還付に関する書類を受領する代表者として、下記のとおり指定しま

したので、地方税法（昭和25年法律第226号）第９条の２第１項の規定により届け出ます。

記

（相続分：　　／　　）

設定
特宛：　　　　．　　　　．

相　続　人

（相続分：　　／　　）

相　続　人

台帳：　　　　．　　　　．- -

(被相続人住所）

(被相続人氏名）

(相続人代表者氏名）

養　父　市　長　　　様

　令和○○年　△月　×日　　養父市八鹿町八鹿１６７５番地　　　　　            s

したので、地方税法（昭和25年法律第226号）第９条の２第１項の規定により届け出ます。

住 所

フ リ ガ ナ

氏 名

生 年 月 日

電 話 番 号

住　所：

続　柄： 氏　名：

住　所：

続　柄： 氏　名：

住　所：

続　柄： 氏　名：

住　所：

続　柄： 氏　名：

住　所：

続　柄： 氏　名：

 3．「相続分」欄は、協議中等の理由により記入できない場合、空欄のままで結構です。

長女

 2．相続人が未成年者の場合は、親権者が代行してください。その場合、親権者の氏名も
　　併記してください。

相　続　人

（相続分：　１／２　）

相　続　人

（相続分：　１／４　）

相　続　人

（相続分：　　／　　）

相　続　人

神戸市中央区下山手通五丁目１０－１

兵　庫　春　子

養　父　花　子

相　続　人

（相続分：　　／　　）

（相続分：　　／　　）

兵庫県養父市八鹿町八鹿１６７５

〒667-0021
兵庫県養父市八鹿町八鹿１６７５番地

養　　父　　　市　　郎

令和　○○年　△月　××日

３５年　４月　１日

被相続人との続柄

設定

相　続　人
代　表　者

（相続分：  １／４ 　）

 1．相続人が６人以上の場合、６人目からは任意の用紙に記載し添付してください。

配偶者

　　 　 ヤ　　　 ブ　　　  イチ　   ロウ

注）

特宛：　　　　．　　　　．

台帳：　　　　．　　　　．

　　０７９　－　６６２　－　３１６４

大正　・　昭和　・　平成

長男

　　　　　　養　父　太　郎　　　　　の死亡によって開始した相続について相続人である

相　続　人　の　代　表　者　指　定　届　出　書

徴収（滞納処分を除く。）及び還付に関する書類を受領する代表者として、下記のとおり指定しま

記

　　　　養　父　市　郎　　 外　 ２ 　名は協議の結果、被相続人に係る徴収金の賦課

【　記　入　例　】

代表者の方は代表者の欄に記入してください。

金融機関の預金口座振替依頼書を市役所に提出される際には、

この届出書と併せて提出してください。

(被相続人住所）

(被相続人氏名）

死亡年月日を記入してください。

- -

(相続人代表者氏名）